2

[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от  «   29   »      11                       2022                                                      №  582
О внесении изменений в постановление  Администрации
Мышкинского муниципального района от 17.03.2015 № 165
«Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального  учреждения Мышкинского муниципального района
«Служба по обеспечению транспортом и содержанию зданий

Администрации Мышкинского муниципального района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения Мышкинского муниципального района «Служба по обеспечению транспортом и содержанию зданий Администрации Мышкинского муниципального района», утвержденное постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 17.03.2015 № 165 изменения, изложив приложения 1 - 3 к Положению в новой редакции согласно приложений 1 - 3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мышкинского
муниципального  района                                                                             О.В. Минаева
Приложение 1

к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от « 29  »  __11____   2022 года №  __582__
 «Приложение 1

к Положению
Перечень
должностей работников муниципального  учреждения

Мышкинского муниципального  района

«Служба по обеспечению транспортом и содержанию зданий

 Администрации Мышкинского муниципального района»

	1. Директор

	2. Инспектор

	3. Водитель

	4. Механик

	5. Уборщица служебных помещений

	6. Рабочий  по обслуживанию зданий

	7. Сторож

  ».

Приложение 2

к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от « 29  »  __11____   2022 года №  __582__
«Приложение 2

к Положению

Должностные оклады
работников муниципального  учреждения

Мышкинского муниципального  района

«Служба по обеспечению транспортом и содержанию зданий

 Администрации Мышкинского муниципального района»
	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1. Директор
	6535

	2. Инспектор
	5613 - 7706

	3. Водитель
	5613 - 7706

	4. Механик
	2894 - 3410

	5. Уборщица служебных помещений
	3868 - 5063

	6. Рабочий  по обслуживанию зданий
	3868 - 5063

	7. Сторож
	2893 - 3961

».

Приложение 3

к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

от « 29  »  __11____   2022 года №  __582__
«Приложение 3
к Положению

Персональный  повышающий  коэффициент к должностному  окладу
работников муниципального  учреждения

Мышкинского муниципального  района

«Служба по обеспечению транспортом и содержанию зданий

 Администрации Мышкинского муниципального района»

	Наименование должности
	Персональный  повышающий  коэффициент

	1. Директор
	2,4

	2. Инспектор
	2,2 – 2,3

	3. Водитель
	1,4 - 1,5

	4. Механик
	1,4 - 1,5

	5. Уборщица служебных помещений
	1,2 - 1,5

	6. Рабочий  по обслуживанию зданий
	1,4 - 1,5

	7. Сторож
	1,8 - 1,9

 ».